
Kapitel 5 Tenhults IF  1

Äntligen hemma! 
inga fler hemmamatcher på bortaplan 

1960 
Eskil Johansson steg av från ordförande posten 
vid årsmötet 18 november 1960 och mötet valde 
in honom som hedersordförande. Föreningens 
nye ordförande blev Harald Svensson. 

I november diskuterade styrelsen om ishockeyn 
skulle läggas ner. Spelarunderlaget var dåligt så 
något lag var inte anmält till seriespel. Man 
bestämde sig dock för att försöka fortsätta att 
driva hockeybanan för de yngre i samhället. För 
att klara det ekonomiskt ansökte man om anslag 
Skolstyrelsen i Tenhult.  

 

bild 1. Ett av de första lagfotona som togs nere på nuvarande idrottsplatsen. från 
vänster: Harald Svensson, Arne Pettersson, Ingvar Englund, Åke Svenningsson, Jan-Åke 
Håkansson, Rolf Johansson, Bertil Nordholm, Ove Bladh, Stig Svensson, Sivert Pettersson, 
Göte Johansson, Stig Palmgren, Åke ”Jocke” Johansson.

Det här är del 5 i historien om Tenhults IF. Författare är där inget annat anges 
undertecknad. Jag har med hjälp av gamla protokollsböcker, skrifter och samtal med flera 
av föreningens medlemmar försökt sammanställa de viktigaste händelserna i Tenhults IF:s 
historia. om du upptäcker något som är fel eller om du har något mer att berätta skriv 
gärna och berätta till kekberg99@gmail.com Med önskan om trevlig läsning - Katarina 
Ekberg 
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Bilderna på detta uppslag har vi fått av Klas Langemar 
som flyttade till Tenhult 1956, 11 år gammal. Det var 

en rolig tid med många kamrater inte minst inom 
fotbollen där jag var målvakt, berättar Klas.  

Ett minne är hur spännande det var att cykla till 
anslagstavlan vid Sjöstrands affär för att se vilka  

som blivit uttagna till helgens match. ett annat  
är samhällets första TV apparat som fanns i 

skyltfönstret till sportaffären där man gärna  
hängde liksom vid kiosken som låg vid 

järnvägsövergången vid  
Ljungarpsvägen.  

Match på 
Visingsö 
1965

I Gränna hamn i väntan  på färjan.
remmalag till  
dragspelsmusik.
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Tid för lite kultur vid Tempelgården. Åke ”Jocke” 
Johansson och Stig Svensson tar sig en fika.

kjell johnson och åke "jocke" johansson.
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På idrottsplatsen fanns nu äntligen en 
idrottsplan och hemmamatcherna kunde spelas 
hemma! Men man saknade omklädningsrum . 
Styrelsen uppmanade idrottsplatskommittén och 
dess ordförande Eskil Johansson att påskynda 
bygget av detta.  

1961 
Den gamla idrottsplatsen snyggades upp och de 
gamla näten bakom fotbollsmålen togs bort. 
Planen utnyttjades sparsamt och hyrdes ett år i 
taget.  

Åke Sjöstrand gick ur tiden och Harald Svensson 
nedlade en krans vid begravningen som en sista 
hälsning från föreningen. 

Medlemsavgiften för 10-16 åringar var 2 kr.  

Seniorerna fick betala halv avgift och 
pojklagsspelare fick gå in gratis på föreningens 
hemmamatcher.  

Eskil Johansson och Allan Berglund fyllde båda 
50 år och uppvaktades med varsin minnestallrik. 

En turnering i kvartersishockey anordnades. 
Turnering gav ett överskott på 100 kr som 
användes till inköp av material till pojklaget i 
ishockeysektionen.  Ishockey-sektionen försökte 
återigen bygga upp ett ishockeylag. Finansiering 

bild 2. Bilden är tagen omkring 1965 uppifrån det som nu är bostadsområdet 
Backsvaluvägen och högalundsvägen. Man ser huvudentrén (röda pilen) och löparbanan 
kring planen. Det finns ännu ingen klubbstuga.  
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skulle ske genom lotterier i största möjliga 
utsträckning. 

Vid möte den 11 september bildades en 
ishockeysektion och Hans-Göran Davidsson 
utsågs till ordförande. Först anmäldes ett 
juniorlag till seriespel och några dagar senare 
togs även beslut om att anmäla ett A-lag. 

1962 
Idrottsplatskommittén var i kontakt med 
kommunalingenjören för att få fram ett 
ritningsförslag till en omklädningslokal vid den 
nya idrottsplatsen. 

Hans-Göran Davidsson lämnade en redogörelse 
om hur finansieringen av ishockeyn skulle gå till. 
Det handlade om lotterier, julmarknad och 
julgransförsäljning. Dessutom skulle säsongskort 
säljas för 10 kr. Smålands Bank skänkte 1 000 kr 
till föreningen för reklam på den nya 
ishockeydräkten för A-laget.  

Den gamla idrottsplatsen var ännu i bruk för 
träning och för uthyrning till den ambulerande 
biografen för  25 kr kvällen.  

Ny ordförande för föreningen var  Rune 
Ekström. 

1963 
Kommunen meddelade att en omklädningslokal 
inte kunde byggas vid idrottsplatsen. Styrelsen 
kontaktade då orienteringsklubben för att i 
samverkan med dem påverka kommunen och 
idrottsplatskommittén för att få en lösning på  
omklädningslokalfrågan.  

Ett lotteri på 10 000 kr med ett lottpris på 50 öre 
anordnades liksom festligheter i Åkarp på 
pingstaftonen och på midsommarafton.  

Ekonomin var återigen sämre. Vid styrelsemötet 
1 april 1963 lämnade Harald Svensson en 
redogörelse för behov av fotbollsmaterial: 

” till juniorlaget behövs en ny dräkt och till A-
laget 15 par strumpor och 15 par byxor, vidare 2 
par fotbollsskor, ett par till vartdera laget som 
reservskor, 4 st. träningsbollar, 2 st 
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matchbollar, 2 st. linjeflaggor, 6 st. 
hörnflaggor.”  

I den diskussion som följde lämnade kassör Arne 
Hansson en ekonomisk rapport, varvid det 
framkom att det inte fanns några pengar i 
kassan. Då föreslog Harald Svensson att varje 
styrelseledamot skulle lämna 100 kr till 
föreningen som lån på 3 månader. De övriga i 
styrelsen gick med på det och därmed kunde 
man köpa in materialen. 

Trots den dåliga ekonomin fattade man också 
beslut om att bekosta juniorspelarnas 
fotbollsskor med 10 kr paret. 

Davidsson i ishockeysektionen redovisade att de 
fått ekonomin att gå ihop. Hösten 1963 var det 
dags att återigen bestämma sig för om fortsatt 
satsning på hockey eller inte. Det var oklart om 
man kunde få ihop ett A-lag men ett juniorlag 
kunde man anmäla direkt. Efter att ha sonderat 
terrängen anmälde man även ett seniorlag.  

Föreningsstyrelsen bestämde att ishockey-
sektionen fick disponera 6 timmars åkträning på 
konstisbana inne i stan, vilket sedan utökades till 
8 timmar.  

bild 3. Fantomräddning av 
okänd målvakt.  
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De bestämde även att inköp på mer än 100 kr för 
material till ishockeyn skulle gå genom styrelsen. 

Idrottsplatskommittén ändrade sig i frågan om 
omklädningsrum vid idrottsplatsen och gav 
besked om att omklädningsrum med klubblokal 
skulle byggas inom den närmsta framtiden. 

Ett nytt grepp för att få in pengar startade, 
nämligen bingospel i Bäckasalen på söndagar kl. 
17.00. Rune Ekström, Hans Davidsson, Jan 
Carninger, Stig Svensson och Åke Johansson var 
ansvariga för bingon som visade sig bli riktigt 
lyckad. På fyra spelkvällar fick man in runt 500 
kr. 

Styrelsemedlemmar hade sedan en tid tillbaka fri 
entré på föreningens hemmamatcher och nu 
beslutade man att de styrelsemedlemmar som 
varit med i 10 år skulle få livstidsfrikort. De 
första som fick detta var Eskil Johansson, Harald 
Svensson och Rune Ekström.  

På årsmötet valdes Arne Hansson till ny 
ordförande. Mötet beslutade också att Arnes fru 
skulle undersöka om intresse fanns bland 
medlemmarnas fruar och fästmöar att bilda en 
damklubb (av följande protokoll finns dock inget 
som tyder på att en sådan bildades). Harald 
Svensson utsågs till hedersordförande. 

Tenhults IF anordnade ungdomsträffar på 
tisdagar och torsdagar i brandmännens lokal. 

Lotterier var en viktig inkomstkälla. För att 
uppmuntra ungdomar att sälja lotter fick de som 
sålde lotter behålla  10 öre per lott. 

Hösten 1964 rapporterade idrottsplats-
kommittén att arbete med etapp 2 det vill säga 
entré, löparbanor, hopp- och kastbanor skulle 
påbörjas våren 1965. Bröd. Ögrens Vatten & 
Avlopp lämnade ett anbud på att utföra arbetet 
för en total kostnad på 22 500 kr. 

Föreningen gav 5 kr till Smålands FF:s 
ordförande, Anton Lindbergs på hans 70 års dag.  

Under vintern anordnade Tenhults IF under 
ledning av Ronald Persson och Håkan Fritzén 



Kapitel 5 Tenhults IF  8

bordtennis i gymnastiksalen. Arne Hansson 
skaffade ett bordtennisbord för 25 kronor. 

Varje idrottssektion fick rätt att anordna egna 
mindre lotterier. Det ansågs vara mer 
motiverande att samla in pengar till egna 
sektionen eller laget istället för att göra det till 
föreningen i stort.  

1964 
Medlemsavgiften var 10 kr för dem över 18 år 
och 5 kr för dem mellan 12 och 18 år samt 5 kr 
för damer. 

Tenhults IF 
Skrivet 1987 av Kjell 
Johnson, ordförande 

När jag för första gången kom till Tenhult 
1964 tyckte jag faktiskt att det här verkar 
vara ett ganska trist och färglöst samhälle. 
Det behövdes både en och två 
”funderingar” innan jag (vi) beslöt oss för 
att anta det arbete jag sökt och flytta ned 
till Småland och Tenhult. 

Ganska omgående kom jag i kontakt med 
Tenhults IF och jag minns upptakten till 
fotbollssäsongen 1964. Det var träff på 
Appelqvists konditori, jag minns inte alla 
som var med men Jocke fanns där likväl 
som han finns hos Tenhults IF idag. 

Någon anställd tränare fanns inte på den 
tiden, utan träningen bedrevs i kollektiv 
form på Tenhults IP. Någon egentlig 
vinterträning förekom inte. Vid 
hemmamatcher fick ombyte ske i 
kommunalhusets bottenvåning och sedan 
med bil till idrottsplatsen, för någon 
omklädningspaviljong fanns inte då. 
Under den tiden fick man kämpa ihop med 
giganter som Sigge, Englund, Arne 
Hansson m.fl. 

Bland de minnen som etsat sig fast från de 
första åren finns en bortamatch mot 

Visingsö i div. VI. Det var en solig och fin 
sommardag och det hade bestämts att vi 
skulle ta fruar, fästmöar och liknande med 
oss på resan. Först bil till Gränna, där 
bilarna lämnades och färja över till 
Visingsö. Sedan tog samtliga plats på 
remmalag för en kombinerad resa till 
idrottsplatsen och rundtur för att bese 
olika sevärdheter. Bredvid kusken, på 
kuskbocken, placerad sig Arne Hansson 
med dragspel och det blev musik och 
allsång under hela färden. Det var en 
trivsam fotbollsresa och dessutom lyckades 
vi besegra Visingsö med 2-1 om jag minns 
rätt.  

Efter några års utflykt till Huskvarna och 
H-Södra har jag fortsatt i Tenhults IF som 
spelare och ledare i olika former.  

Både Tenhults samhälle och Tenhults IF 
har utvecklats och blivit större under de år 
som jag bott här. Vår ungdomssektion har 
ju startat och blivit omfattande under de 
sista 15 åren. Även om det ibland är svårt 
med ekonomi och att få tränare/ledare till 
olika poster är jag övertygad om att 
Tenhults IF kommer att fortsätta att 
utvecklas och bestå. 

Idag har jag omvärderat min syn på 
Tenhult. Jag tycker det är ett trivsamt och 
bra samhälle att bo och leva i och en stor 
del i det tycker jag Tenhults IF har. 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1965 
I januari kontaktade  Davidsson i ishockey-
sektionen Pelle Mårtensson och anställde honom 
som hockeytränare för en ersättning på 30 kr per 
träningskväll. Det gillade inte styrelsen som 
talade om för Davidsson att sådana avtal inte fick 
göras utan styrelsens medgivande. Davidsson 
erkände sitt misstag, men sa att sektionen kunde 
anskaffa de medel som behövdes. Styrelsen 
beslutade då att godkänna anställningen. 

bild .4. Kvalseger i Rosenlundshallen 1965-66. Från vänster: Pelle Mårtensson, Åke 
Pettersson, Ove Bladh, Mats Svensson, Torvald Johansson, Roland Filipsson, Stefan 
Svensson, H-G Davidsson, Torsten Johansson. Knästående från vänster: B. Mårtensson, 
Ronald Persson, L.Å. Lindor, Reine Andersson, Rolf Jägerholm, Ulf Svensson, Lars Erik 
Björkegren. 

Förutom hockey spelade man hockey-bockey i en 
serie med 12 lag. Serien anordnades av Tenhults 
IF.  

Uppfinningsrikedomen när det gällde lotterier 
var stor. Nu anordnade man kaffelotterier. 
Carninger och Elmqvist var ansvariga för detta. 

Den 8 juni 1965 beviljade kommunalfullmäktige 
25 000 kr till utbyggnaden av idrottsplatsen att 
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lägga till de 5 000 kr som Riksidrottsförbundet 
bidragit med. I september fattade man beslut om 
att Bröd. Ögren skulle utföra jobbet. Langemar 
vid Tenhults impregneringsverk skänkte virke till 
yttersarg runt löparbanan. Redan den 5 oktober 
slutbesiktades bygget och besiktningsman 
ingenjör Kjell Johnson, sedermera mångårig 

BILD 6. DEN HÄR 
BILDEN ÄR OCKSÅ 
FRÅN SERIESEGERN 
1965 MEN OBSERVERA 
ATT MÅLVAKTEN ÄR 
EN ANNAN, NÄMLIGEN 
KLAS LANGEMAR SOM 
OCKSÅ BRUKADE STÅ 
I MÅL, 

BILD 5. SERIESEGER 
1965.  
ÖVERST FRÅN 
VÄNSTER: ÅKE 
”JOCKE” JOHANSSON, 
ARNE HANSSON, ROLF 
JOHANSSON, STIG 
SVENSSON, JAN 
CANNERLING, JAN-ÅKE 
HÅKANSSON, RONALD 
PERSSON. 
KNÄSTÅENDE FRÅN 
VÄNSTER: STEFAN 
SVENSSON, INGVAR 
ENGLUND, LARS-ÅKE 
LINDOR, ANDERS 
GUSTAFSSON, KJELL 
JOHNSON. 
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ordförande i Tenhults IF, intygade att inga fel 
eller brister förelåg. En ändring beslutades dock 
och det var att stavhoppslådan skulle placeras 
strax bakom 100 meters  starten.  

Till sommaren anordnades traditionsenligt 
midsommarfest i Åkarp. Den gav ett netto på 
hela 1 867 kr.  

För att ytterligare förbättra ekonomin delades ett 
cirkulär angående frivilligt bidrag till 
ungdomsverksamheten ut till alla hushåll i 
Tenhult. 

Under hösten visade det sig att ishockeysargen 
var i för dåligt skick att sättas upp igen. Styrelsen 
beslutade att begära anslag från kommunen för 
dess upprustning. 

Det fanns planer på att även att ta upp friidrott 
igen och Rolf Celén fick i uppdrag att undersöka 

intresset för det.  

På årsmötet deltog Smålands 
Idrottsförbunds nye idrotts-
konsulent, Håkan Karlsson, 

som visade film och snackade 
idrott.  

Årsmötet ägde rum på 
Granhultspensionat och föregicks 

av en ungdomsträff och avslutades 
med fest. Det var stil på 

tillställningarna, skjorta var 
obligatorisk klädsel och man intog 

thesupé.  

A-laget vann Div 6 Jönköping med Åke 
”Jocke” Johansson som lagledare. Arne 

Hansson var fotbollsansvarig. 

Idrottsplatsen hade ännu inga 
omklädningsrum och under våren skrev 
styrelsen till kommunalnämnden om behovet av 
det 

Fester vid Åkarp hölls fortfarande och var 
populära och gav bra med pengar till 
verksamheten. 
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Vintern 1965/66 hade Tenhults IF ett seniorlag i 
ishockey i seriespel och även ett A-lag och ett 
juniorlag i seriespel i bordtennis.  

Köp av sex matchtröjor till bordtennisen är 
noggrant dokumenterat i styrelseprotokollet.  

Samma vinter beviljade kommunalfullmäktige 1 
300 kr till Tenhults IF för anskaffande av ny sarg 
till ishockeybanan. Medlemmarna gjorde jobbet 
med att bygga sargen. Som motiv för ansökan om 
att få bidrag till en ny sarg hade föreningen 
angett att ishockeyrinken inte bara var idrottens 
angelägenhet utan att den även användes av 
skolan och allmänheten.  

1966 
Inför den kommande hockeysäsongen 
rapporterade Davidsson att utgifterna skulle gå 
på 12 200 kr och inkomsterna genom bingo och 
lotterier skall ge 10 000 kr. Anslag från 
kommunen och fritidsgrupper skulle ge resten. 

Bild 7. göran ”Friskus” Karlsson hoppar kråka. Det var tydligen en 
träningsmetod han ofta tillämpade.



Kapitel 5 Tenhults IF  13

Utgifterna fördelades på följande;  

• hockeyklubbor 4 000 kr 
• benskydd och handskar 1 100 kr,  
• isträning 1 500 kr 
• resor 1 000 kr 
• tränararvode 3 500 kr,  
• hyra av isbana vid match och domare 1 100 kr.  
Styrelsen beslutade att godkänna rapporten.” 

Arne Hansson berättade att fotbollssektionen fått 
3 000 kr för två spelare som gått till annan 
klubb. Det rörde sig om Rolf Johansson och Kjell 
Johnson. En förbindelse finns kvar och i den står 
följande;  

”Undertecknad förening förbinder sig härmed 
att Rolf Johansson och Kjell Johnson får återgå 
till Tenhults IF på kort karenstid (två månader) 
och utan några som helst ekonomiska 
förpliktelser om det visar sig att dessa ej trivs i 
Huskvarna Södra Idrottssällskap utan önskar 
återvända till sin moderförening.” 

En del av summan från övergången lånades ut 
till ishockeyn för inköp av material. 

Tenhults IF sålde lotter vid julskyltningen inne i 
Jönköping. 

Vid årsmötet den 9 december 1966, denna gång 
på lantmannaskolan, ägde en mindre revolution 
rum. Tidigare hade man alltid valt uppbördsmän 
vars uppgift var att samla in bland annat 
medlemsavgifter. Vid det här mötet beslutade 
man att medlemsavgifterna skulle skickas som 
postförskott, varför uppbördsmän inte behövdes 
längre. En epok gick i graven! 

1967 
I januari 1967 påbörjades äntligen bygget av en 
idrottspaviljong vid idrottsplatsen. Bygget var i 
kommunal regi men föreningens medlemmar 
ställde upp med en hel del frivilligt arbete. 

Det formella beslutet om bygget togs först den 22 
mars 1967 då kommunalnämnden beslutade att 
”förskottera 10 000 kr utgörande bidrag från 
Riksidrottsförbundet för uppförande av 
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idrottspaviljong vid idrottsplatsen att användas 
för omedelbart fullföljande av resterande 
anläggningsarbeten för ett fullständigt 
färdigställande av paviljongen under villkor att 
TIF sedan bidragsbeloppet erhållits omedelbart 
inbetalar detsamma till kommunen”.  

Davidsson från ishockeysektionen rapporterade i 
januari 1967 att det fanns önskemål om att bilda 
en egen ishockeyklubb. Efter diskussion 
beslutade styrelsen att ta upp frågan igen vid 
halvårsmötet. Men redan i mars beslutade man 
att hockeyn skulle vara kvar i Tenhults IF:s regi. 
Intresset att starta en egen förening var inte 
tillräckligt stort.  

Men, ishockeyn kom inte riktigt igång igen. När 
hösten kom visade det sig att det fanns ett 
underskott på 8 000 kr i ishockeysektionen. 
Något lag anmäldes aldrig och ishockey-
sektionen fick i uppdrag att samla ihop det 
material som fanns.  

Göran ”Friskus” Karlsson anställdes 1967 som 
tränare för fotbollen med ett arvode på 30 kr per 
gång. De spelare som körde bil till bortamatcher 
gratis fick fotbollsskor bekostade av föreningen. 

Midsommarfest i Åkarp även detta år, inklusive 
lotteri, så klart! 

Den 3 november var den nya omklädnings-
paviljongen äntligen klar, vilket firades med en 
fest, så klart! 

1968 
Föreningen bedrev verksamhet inom fotboll, 
bordtennis, korpfotboll och korphockey-bockey.  

A-laget i fotboll vann div. VI med Göran 
”Friskus” Karlsson som tränare. Flest mål gjorde 
Lars-Åke Lindor med 23 stycken. Tre pojklag 
deltog i seriespel. 

Arne Hansson. var ordförande och 
medlemsavgiften var 15 kr för aktiva och 10 kr 
för passiva. 
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1969 
Fred Andersson tog över som tränare för A-laget 
i fotboll. Han var också tränare för ungdoms-
lagen. Fred fick 45 kr per träningskväll.  

Föreningen hade nu tre pojklag i seriespel. Det 
här året fanns återigen en ishockeysektion! 

           Bild 8. Åke "Jocke" Johansson, Stig Svensson? och göran "Friskus" karlsson. 

           bild 9. Tenhults IF på väg till bortamatch någon gång på 50-talet kanske. 
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Sånger från Tenhults IF:s årsfest den 
26 november 1960 
Melodi: Stora pretentioner 

Nu på denna lilla fest  
är väl glädjen hedersgäst  
ibland alla dessa trevliga personer. 
Låt oss alla hjälpas åt  
sjunga med i denna låt  
och på visan inte hysa pretentioner. 

Nu när detta året gått  
vi till femman ner har åkt  
för i fyran fick vi inte vara längre. 
Men tills nästa år igen 
hoppas vi, vi kommer igen 
om vi inte har för små pretentioner. 

Inga bollar har vi haft  
ty dom har ju Harald tatt  
för att använda till bilen, sade Ove. 
Sigge Trä han höll ju med  
men vi vet ju alla dä 
att dom har ju så stora pretentioner 

Han som tränare har vart  
kan ej alla grabbar ge  
gott betyg vid träning och i flit på planen. 
För man måste ligga i, 
om det resultat skall bli  
annars har man inte stora pretentioner. 

När vi kommit till en match 
då har Jocke bara sagt  
att nu skall ni bara kämpa här och kriga. 
Men i fotboll är det mer 
man bör göra mål helst tre  
för om man skall hänga med i högre serier. 

Harald har med väskan gått  
runt kring plan och plåstrat om 
grabbarna som fått smäll på ben och 
hjässa. 
Det har varit ganska bra 
att en sjukvårdare ha  
om man inte har för stora pretentioner. 

Vi har haft supporters med  
Allan Skägg och Peggy Sned. 
Åke, Nisse, Oves farsa och hans morsa. 
det har varit skoj ibland  
att våra grabbar heja fram 
om man inte haft för stora pretentioner. 

Nu vi sluta denna sång  
annars blir den ju för lång  
vi skall inte bara sitta här och sjunga. 
Men tills nästa år igen 
kommer vi tillbaks min vän 
då skall vi hava stora pretentioner. 

Melodi: Vi hänger me! 

Några andra lirare och kanske jag  
har satt upp en skiffelgrupp i vårat lag  
Dä har blivit populärt bland vår publik 
så ny skyfflar vi in målen till musik. 

Vi ska me  
Ja, vi ska me  
av någon anledning så ska vi faktiskt dä! 

Till Huskvarna nu Harald for en dag  
för att leta gubbar till vårt svaga lag  
Många trodde att nu skall det bliva bra  
men mycket otur har vi haft i våra dar. 

Ja, vi ska upp  
ja, vi ska upp  
av någon anledning så ska vi komma upp. 

Sen i Tenhult gick det faktiskt ganska bra  
fastän många idrottsredaktörer sa 
Detta lag har ingen chans att hänga kvar  
De va då som gubben Nordholm gav sitt 
svar 

Vi hänger me  
Vi hänger me  
av någon anledning så gjorde vi ej dä!  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Sånger från Tenhults IF:s årsfest den 
25 november 1961 
Melodi: Flickorna i Småland 
1. 

Ikväll är vi församlade ett äkta idrottsgäng, 
som plockat hop i ladan hela tjugosex 
poäng, 
men vi har haft plats för mera och vi jagat 
efter fler, 
men Sävsjö drog ju rullgardinen snopet för 
oss ner. 

Ja, det är grabbarna från Tenhult, som är 
gäster här i kväll, 
när som Harald Svensson spelar upp sin 
glada karusell. 
Ja, det är grabbarna från Tenhult, det är 
grabbarna med pli, 
när dom kickar boll och ligger i på 
Tenhults ”Myggevi”. 

2. 

Men skåden nu I grabbar här en 
skönhetens parad, 
av Tenhultsflickor söta som en gullig ask 
choklad. 
Nog måste Tenhult äga en nådig 
skyddspatron,  
som nu till oss har skickat en så ljuvlig 
invasion. 

Ja, det är flickorna från Tenhult, som nu 
gästar oss i kväll, 
när som Harald Svensson spelar upp sin 
glada karusell. 
Ja, det är flickorna från Tenhult, var 
välkomna nu till oss, 
för i kväll så ska vi riktigt släppa 
levnadsglädjen loss. 

3. 

Herr Johansson från Tenhult, ja, det är 
lagets store man, 
vem kan väl instruera, vem kan leda såsom 
han? 
Han sköter lagets krämpor och det är inte 
något fjäsk, 
I ena handen väskan, i den andra lite läsk. 

Ja, det är store Eksjö-Jocke, som är 
Tenhults general, 
han är inte snar till vrede, till humöret blid 
och sval. 
Och han går där ut på kanten, han rör inte 
alls en min, 
men där hemma i garderoben väntar visky, 
ballantin. 

4. 

Ibland supporters skara jag skulle vilja tro, 
vi har väl både Skägget och charmören 
Peggy Loo.  
Och Skägget har som haren sin egen 
trägna gång, 
medan Peggy står och sjunger för sig själv 
en kärlekssång. 

Ja, de är grabbarna från Tenhult, som man 
ofta kan få se,  
när de tömmer mjölkaflaskan, kanske nån 
gång en kopp thé. 
Något starkare det gillar de ju absolut ej 
alls,  
nej, det skulle de nog aldrig kunna hälla i 
sin hals. 

5. 

Till sist så vill vi sjunga om en annan 
hedersman 
och han är kung i Åkarp och Stenvall heter 
han. 
För ett är sant och säkert, att föreningen 
stått still,  
om inte Birger Stenvall och hans Hanna 
funnits till. 

Ja, det är Birger, det är Hanna, 
hedersgäster här i kväll, 
när som Harald Svensson spelar upp sin 
glada karusell. 
Ja, det är Åkarps glada värdfolk, som uti 
vår penganöd, 
har gett T.I.F. ett prima ekonomiskt loge-
stöd. 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Två av föreningens mera kända profiler, Eskil Johansson och Allan ”Skägget” Berglund, 
”begick under året 50-årigt fylleri”. Här är ett utdrag ur de Haderianverser, som brusade 
mot de båda herrarna på deras respektive högtidsdag.  

ESKIL Johansson:  
Ja, nu ska Du fylla femti, och Du är en lyckans 
ost, 
Du har knutit fina röda kärleksband. 
Liksom Adam fick Du äpplet av Din Eva såsom 
kost, 
och nu går Du där med dotterson vid hand. 

Haderian, hadera, du är grabben med chokla  
tag emot vår hyllning på din högtidsda. 

Båd i bandy liksom hockey har Du visat energi, 
Du har alltid legat där i högsta topp. 
Du har skrinnat, Du har passat, Du har kämpat 
och stått i, 
men i tennisen sa benet ”Tack och stopp!”. 

Haderian, hadera… 

Och när älgatiden kommer, ut till skogen utan 
söl, 
det har blivit för Dej höstens melodi. 
Och från alla älgatjurar hörs ett vilt och 
samfällt bröl, 
”Ska vi skjutas, så ska det av Eskil bli”. 

Haderian, hadera… 

Västerhavets salta böljor har Du kluvit med 
din båt, 
där Du pilkat många hundra tusen ton. 
och just nu hörs havets torskar stämma upp en 
fiskelåt, 
”Fan, så skönt att vara av med Johansson”. 

Haderian, hadera… 

SKÄGGET (Allan Berglund): 
Ja, det här var levnadsbanan uti mycket korta 
drag, 
det är inte den, som gjort Dej vitt berömd. 
Det är dina idrottsbragder, som har kommit 
slag i slag, 
som gör Johan Gustaf Allan aldrig glömd. 

Haderian, hadera… 

Och Ditt stora lopp det var de hundra meterna 
Du sprang, 
hela idrottsvärlden blev då stolt och glad, 
och Du sprang så gamla småländska rekordet 
Du betvang, 
fast det var visst mest uti ett tidningsblad. 

Haderian, hadera…. 

Du är trogen, Du är trägen gäst på Tenhults 
fotbollsplan, 
där Du vandrar kring likt lejonet i bur. 
Du har brutit sten och jobbat och stått i som 
själva fan, 
Du har offrat Dej i både ur och skur. 

Haderina, hadera…. 

Du har jobbat uti Åkarp, Du har lövat logen 
fin, 
och likt Karl den tolfte stått i damm och rök, 
Du har haft Din egen lillafina hälsomedicin, 
i skymundan har Du svept en liten gök. 

Haderian, hadera…  


